«КОЗЬМОДЕМЬЯНСК  ХАЛА»
ХАЛА ОКРУГЫН

АДМИНИСТРАЦИН

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ГОРОД КОЗЬМОДЕМЬЯНСК»

ПОСТАНОВЛЕНИ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  29  июня  2015 г. № 310

О внесении изменений в Положение о порядке расчета платы,
взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и

уход за детьми, осваивающими образовательные программы
дошкольного образования в муниципальных образовательных

организациях городского округа «Город Козьмодемьянск,
осуществляющих образовательную деятельность»

В соответствии со ст. 65 Федерального закона от 29.12.2012г. № 273-
ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Федеральным законом от
06.10.2003г.  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного
самоуправления  в  Российской  Федерации,  администрация
муниципального образования «Городской округ «Город Козьмодемьянск»
п о с т а н о в л я е т :

1.  Внести  в  Положение  о  порядке  расчета  платы,  взимаемой  с
родителей  (законных  представителей)  за  присмотр  и  уход  за  детьми,
осваивающими образовательные программы дошкольного образования в
муниципальных образовательных организациях городского округа «Город
Козьмодемьянск,  осуществляющих  образовательную  деятельность»
(далее  -  Положение),  утвержденное  постановлением  администрации
городского  округа  «Город  Козьмодемьянск»  от  17.07.2014г.  №  320
следующие изменения:

п.  2.7  Положения  изложить  в  следующей  редакции:  «Снижение
размера  родительской  платы  или  освобождение  от  нее  отдельной

категории родителей осуществляется в случаях и порядке, определяемом
учредителем».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на Пономареву И.Г.

И.о.  мэра города Козьмодемьянска                                          С. Агунькин

	ПОСТАНОВЛЕНИ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ